
UCHWAŁA NR 37/137/25 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107; zm.: z 2024 r. poz. 1907), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), § 15 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały Nr VII/57/24 Rady

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego

na rok 2025, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 28 696,72 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 119,00 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 30 815,72 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 117 924 572,43 zł,

a) plan dochodów bieżących 96 893 325,98 zł,

b) plan dochodów majątkowych 21 031 246,45 zł,

2) plan wydatków ogółem 123 107 156,26 zł,

a) plan wydatków bieżących 92 511 098,26 zł,

b) plan wydatków majątkowych 30 596 058,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 182 583,83 zł są przychody:

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie

180 923,22 zł,

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony

środowiska w kwocie 750 276,88 zł,

3) wynikające z ustawy o pomocy społecznej w kwocie 3 906,82 zł,

4) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 247 476,91 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 4714



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego. 

Starosta 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

Wicestarosta 

mgr Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu 

Maciej Bobel 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4714



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 37/137/25 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 86 650 032,94 0,00 0,00 86 650 032,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 802,80 0,00 0,00 68 802,80 

majątkowe 

752 Obrona narodowa 911 408,45 0,00 24 000,00 935 408,45 

75295 Pozostała działalność 911 408,45 0,00 24 000,00 935 408,45 

6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 
911 408,45 0,00 24 000,00 935 408,45 

majątkowe razem: 20 261 246,45 0,00 24 000,00 20 285 246,45 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4714



    Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 15 237,99 0,00 4 696,72 19 934,71 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

15 237,99 0,00 4 696,72 19 934,71 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

15 237,99 0,00 4 696,72 19 934,71 

bieżące razem: 9 949 956,32 0,00 4 696,72 9 954 653,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 746 000,00 0,00 0,00 746 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 117 895 875,71 0,00 28 696,72 117 924 572,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
68 802,80 0,00 0,00 68 802,80 

bieżące razem: 96 888 629,26 0,00 4 696,72 96 893 325,98 

majątkowe razem: 21 007 246,45 0,00 24 000,00 21 031 246,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4714



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

1 017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 000,00 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

1 041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 000,00 1 041 000,00 0,00 0,00 0,00

1 017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 000,00 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

1 041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 000,00 1 041 000,00 0,00 0,00 0,00

1 017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 000,00 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

1 041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 000,00 1 041 000,00 0,00 0,00 0,00

112 075 563,22 82 267 805,22 79 466 100,20 57 761 827,20 21 704 273,00 1 025 305,00 1 514 174,00 262 226,02 0,00 0,00 29 807 758,00 29 807 758,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

112 099 563,22 82 267 805,22 79 466 100,20 57 761 827,20 21 704 273,00 1 025 305,00 1 514 174,00 262 226,02 0,00 0,00 29 831 758,00 29 831 758,00 0,00 0,00 0,00

937 600,00 937 600,00 935 600,00 766 715,00 168 885,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 119,00 -2 119,00 -2 119,00 0,00 -2 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119,00 2 119,00 2 119,00 0,00 2 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 600,00 937 600,00 935 600,00 766 715,00 168 885,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

710 Działalność usługowa

752

75295 Pozostała działalność

przed zmianą

Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

zmniejszenie

zwiększenie

Roz- 

dział
Wydatki 

majątkowe

4

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

§

Rodzaj zadania:

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

Obrona narodowa

zwiększenie

przed zmianą

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

po zmianach

6060

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 37/137/25 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 7 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4714



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Roz- 

dział
Wydatki 

majątkowe

4

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

§

637 000,00 637 000,00 635 000,00 591 115,00 43 885,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 119,00 -2 119,00 -2 119,00 0,00 -2 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119,00 2 119,00 2 119,00 0,00 2 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 000,00 637 000,00 635 000,00 591 115,00 43 885,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 685,00 7 685,00 7 685,00 0,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119,00 2 119,00 2 119,00 0,00 2 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 804,00 9 804,00 9 804,00 0,00 9 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 878,00 10 878,00 10 878,00 0,00 10 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 119,00 -1 119,00 -1 119,00 0,00 -1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 759,00 9 759,00 9 759,00 0,00 9 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 237,99 15 237,99 15 237,99 0,00 15 237,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 696,72 4 696,72 4 696,72 0,00 4 696,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 934,71 19 934,71 19 934,71 0,00 19 934,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 237,99 15 237,99 15 237,99 0,00 15 237,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 696,72 4 696,72 4 696,72 0,00 4 696,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 934,71 19 934,71 19 934,71 0,00 19 934,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 087,15 15 087,15 15 087,15 0,00 15 087,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650,21 4 650,21 4 650,21 0,00 4 650,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 737,36 19 737,36 19 737,36 0,00 19 737,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,84 150,84 150,84 0,00 150,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,51 46,51 46,51 0,00 46,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,35 197,35 197,35 0,00 197,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 695 956,32 9 949 956,32 9 736 242,76 8 232 069,58 1 504 173,18 71 050,56 142 663,00 0,00 0,00 0,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00

-2 119,00 -2 119,00 -2 119,00 0,00 -2 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 815,72 6 815,72 6 815,72 0,00 6 815,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700 653,04 9 954 653,04 9 740 939,48 8 232 069,58 1 508 869,90 71 050,56 142 663,00 0,00 0,00 0,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

Zakup usług 

pozostałych

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4550

Szkolenia członków 

korpusu służby 

cywilnej

Nadzór budowlany

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Wydatki razem:

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

zmniejszenie

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

71015

po zmianach

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4714



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Roz- 

dział
Wydatki 

majątkowe

4

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

§

123 078 459,54 92 506 401,54 89 490 982,96 66 276 536,78 23 214 446,18 1 096 355,56 1 656 837,00 262 226,02 0,00 0,00 30 572 058,00 30 572 058,00 0,00 0,00 0,00

-2 119,00 -2 119,00 -2 119,00 0,00 -2 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 815,72 6 815,72 6 815,72 0,00 6 815,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

123 107 156,26 92 511 098,26 89 495 679,68 66 276 536,78 23 219 142,90 1 096 355,56 1 656 837,00 262 226,02 0,00 0,00 30 596 058,00 30 596 058,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

Razem

po zmianach

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4714


		2025-11-20T13:08:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




